Of. nº 178/15-SG.
                                                                                                             Esteio, 04 de março de 2015.

Ilma. Sra. Tatiane Dela Passe,
Diretora Administrativa da Fundação São Camilo,
Rua Castro Alves, nº 948,
Nesta Cidade.

                        Senhora Diretora,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Felipe Costella, aprovada em Sessão Ordinária de 03 de março, solicita a Vossa Senhoria, o orçamento de compra da torre de vídeo cirúrgica, com o valor discriminado de cada item que a compõe, conforme contrato de locação nº 039/2014.

Sem mais, e na expectativa das informações, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.